
■アレルギー情報　Allergen information　＜シェイク　Shake＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。
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ドトールシェイク ～ミルク～　Doutor shake ～Milk～ ●

ドトールシェイク ～コーヒー～　Doutor shake ～Coffee～ ●

ドトールシェイク ～バナナ～　Doutor shake ～Banana～ ● ●

ゼリー
シェイク

Jeｌｌｙ
Shake

自家製珈琲ゼリーシェイク　Coffee jelly shake ● ●

トッピングシェイク　～ミルク＆キャラメル～
Topping Shake ～Milk & caramel～

● ● ● ●

トッピングシェイク　～コーヒー＆ナッツ～
Topping Shake ～Coffee & nuts～

● ●
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■アレルギー情報　Allergen information　＜パークカフェ 限定メニュー＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）　       

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。
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大人のいちごカフェ・ラテ ● ● ● ●

いちごミルク ● ● ● ●

いちごジャスミンティー ● ●

いちごソーダ ● ●

ミックスベリーレモネードソーダ ●

ミックスベリーレモネードティー ●

キッズドリンク　アップル ●

キッズドリンク　グレープ

キッズドリンク　フルーツミックス ● ● ● ●

ドリンク

カテゴリー
Category

パークカフェ

更新日：2025年03月13日

メニュー Menu

特定原材料(8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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■アレルギー情報　Allergen information　＜DOUTOR st. CoCoLo新潟店限定メニュー＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）　    

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。
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ドリンク 甘酒チャイティー ● ●

カテゴリー
Category

メニュー Menu

特定原材料(8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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■アレルギー情報　Allergen information　＜ドリンク　Drink＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。
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アイス
ドリンク いちごヨーグルン ● ●
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